Salatteller mit Baguette
- dazu gebratene Hahnchenbruststreifen
- dazu gebratene Garnelen

Moserhof Schnitzel

mit Frahlingszwiebeln, Speckwdrfeln,

Champignons und Kase Uberbacken

dazu Pommes oder Kartoffelsalat und Beilagensalat

Schnitzel ,,Wiener Art"
dazu Pommes oder Kartoffelsalat und Beilagensalat

Sellerieschnitzel
dazu hausgemachten Kartoffelsalat und Beilagensalat

Tomate-Mozzarella Schnitzel
dazu Pommes und Salat

Italienische Stulle
Brot mit Frischkase, Rucola-Salat, hausgemachtem Pesto
gerdsteten Tomaten und Burrata

Curry-Wurst mit hausgemachter Sol3e
und Pommes

Dessert

Schokoladensouflé
dazu 1 Kugel Vanilleeis und Sahne

Quarkknédel mit Erdbeerfullung
dazu VanillesoRe und Sahne

Frichtebecher (Vanilleeis, Erdbeer, Schokolade mit Friichten)

14,90 €
16,90 €

17,90 €

15,90 €

14,90 €

16,90 €

10,90 €

10,90 €

6,90 €

6,90 €

7,90 €



