

Abendkarte

Salatteller mit Baguette - dazu gebratene Hähnchenbruststreifen - dazu gebratene Garnelen	14,90 € 16,90 €
Moserhof Schnitzel mit Frühlingszwiebeln, Speckwürfeln, Champignons und Käse überbacken dazu Pommes oder Kartoffelsalat und Beilagensalat	17,90 €
Schnitzel "Wiener Art" dazu Pommes oder Kartoffelsalat und Beilagensalat	15,90 €
Sellerieschnitzel dazu hausgemachten Kartoffelsalat und Beilagensalat	14,90 €
Tomate-Mozzarella Schnitzel dazu Pommes und Salat	16,90 €
Italienische Stulle Brot mit Frischkäse, Rucola-Salat, hausgemachtem Pesto gerösteten Tomaten und Burrata	10,90 €
Curry-Wurst mit hausgemachter Soße und Pommes	10,90 €
Dessert	
Schokoladensouflé dazu 1 Kugel Vanilleeis und Sahne	6,90 €
Quarkknödel mit Erdbeerfüllung dazu Vanillesoße und Sahne	6,90 €
Früchtebecher (Vanilleeis, Erdbeer, Schokolade mit Früchten)	7,90 €